PRODUKTDATENBLATT

B 12

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Brandschutz

Geeignet fiir Nennweite
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Zulassungsnummer
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Brandschutz-Tellerventil, DN 120, Arretierung der Absperr-
vorrichtung durch cadmiumfreie Schmelzlotsicherung

0151.0271

Entliftung

Stahlblech, pulverbeschichtet
reinweif3, ahnlich RAL 9010
0,68 kg

0,7 kg

ja

125 mm

162 mm

162 mm

88 mm

160 mm

150 mm

160 mm

Z-41.3-606

1 Stiick

©

4012799512714
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Kennlinie Druckdifferenz und akustische Daten: TB 12
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